
 
 Číslo smlouvy objednatele: 1265-2017-541101  
 Číslo smlouvy zhotovitele: 6a/2017 
 Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Kamenice u Zákup 

1 
 

 
D O D A T E K č. 3  

k e  s m l o u v ě  o  d í l o  
(podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012, občanský zákoník) 

 
 
SMLUVNÍ STRANY: 
Objednatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad, 

Krajský pozemkový úřad pro Liberecký kraj 

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 – Žižkov 
Zastoupen: Ing. Bohuslavem Kabátkem, 

ředitelem Krajského pozemkového úřadu  
pro Liberecký kraj  

Ve smluvních záležitostech oprávněn 
jednat: 

Ing. Bohuslav Kabátek, ředitel KPÚ 
pro Liberecký  kraj 

V technických záležitostech oprávněn 
jednat: 

Mgr. Marta Srnková, KPÚ pro Liberecký kraj, 
Pobočka Česká Lípa 

Adresa: SPÚ ČR, Krajský pozemkový úřad  
pro Liberecký kraj, Pobočka Česká Lípa, 
Dubická 2362/56, 470 01 Česká Lípa 

Telefon: XXXXXXX 
E-mail : m.srnkova@spucr.cz 
ID DS: z49per3 
Bankovní spojení: Česká národní banka 
Číslo účtu: 3723001/0710 
IČO: 01312774 
DIČ: CZ01312774 – není plátce DPH 

(dále jen „objednatel“) 

Zhotovitel: Společnost osob: 
GROMA PLAN s.r.o., IČO 25233025 
POZEMKOVÉ ÚPRAVY K+V s.r.o., IČO 
29099323 
Ing. Helena Krausová, IČO 72274433 

Sídlo: Plachého 40, 301 00 Plzeň 
Zastoupen: Pavlem Vostrackým - jednatelem 
ve smluvních záležitostech oprávněn 
jednat: 

XXXXXXX 

v technických záležitostech oprávněn 
jednat: 

XXXXXXX 

Telefon: XXXXXXX  
E-mail : XXXXXXX 
ID DS: ekc85xd 
Bankovní spojení: Komerční banka a. s. 
Číslo účtu: 27-4501350277/0100 



Smlouva o dílo - Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Kamenice u Zákup 

 

           2 

IČO: 25233025 
DIČ: CZ25233025 
Společnost je zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném:   

Krajský soud v Plzni, oddíl C, vložka 11085 

Osoba odpovědná (úředně oprávněná) 
za zpracování návrhu KoPÚ: 

XXXXXXXX 

(dále jen „zhotovitel“) 

 
které uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 3 

ke smlouvě o dílo č. j. 1265-2017-541101 
 

Čl. I 
Předmět a účel dodatku 

Tento dodatek se uzavírá na základě víceprací, které vznikly při zjišťování skutečného stavu 

průběhu vlastnických hranic v katastrálním území Kamenice u Zákup, a vyhověním požadavku 

Povodí Ohře, státní podnik na změnu spůlné hranice v toku řeky Svitávky. Tyto práce jsou 

nezbytně nutné pro další pokračování Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Kamenice u Zákup. 

Z toho důvodu se položkový výkaz k dodatku č. 3 Smlouvy o dílo č. j. 1265-2017-541101 a dílčí 

části 3.4.3 a 3.6. Smlouvy o dílo č. j. 1265-2017-541101 mění následujícím způsobem: 

Položkový výkaz: 

Část Dílčí část MJ Počet 
MJ 

Cena 
MJ/Kč bez 

DPH 

Cena 
celkem/Kč       
bez DPH 

3.4.3. 
Nově se část 3.4.3. Zjišťování hranic obvodů 
KoPÚ rozšiřuje o dílčí část: „Vyhotovení 
podkladů pro případnou změnu katastrální 
hranice“ 

100 
bm 

10 2000 20 000 

3.6. 
Nově se část 3.6. Mapové dílo rozšiřuje o dílčí 
část: „Vyhotovení podkladů pro případnou 
změnu katastrální hranice v rámci DKM“ 

100 
bm 

15 2000 30 000 

 

Dílčí část 3.4.3. Smlouvy o dílo č. j. 1265-2017-541101 se doplňuje o bod i), jenž zní: 

„Vyhotovení podkladů pro případnou změnu katastrální hranice podle katastrální vyhlášky 

a jejich projednání s dotčenými obcemi.“ 

Čl. II  
Cena za provedení díla 

Článek VI. Smlouvy o dílo se doplňuje o podrobnou kalkulaci ceny a ostatní náležitosti 

dle položkového výkazu k dodatku č. 3, který je nedílnou součástí tohoto dodatku. Rekapitulace 

ceny z čl. VI se tedy mění následovně: 



Smlouva o dílo - Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Kamenice u Zákup 

 

           3 

 

Hlavní celek - Přípravné práce celkem bez DPH 1 122 900 Kč 

Hlavní celek - Návrhové práce celkem bez DPH 891 500 Kč 

Hlavní celek - Mapové dílo celkem bez DPH 177 600 Kč 

Hlavní celek - Vytyčení pozemků dle zapsané DKM  236 600 Kč 

Celková cena díla bez DPH 2 428 600 Kč 

DPH 21% 510 006 Kč 

Celková cena díla včetně DPH 2 938 606 Kč 
 

Čl. III 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Ostatní části smlouvy o dílo č. j. 1265-2017-541101 zůstávají v platnosti. 

2. Dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

jejího uveřejnění v registru smluv dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 

o registru smluv). 

3. Dodatek č. 3 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, ve dvou vyhotoveních pro objednatele 

a dvou vyhotoveních pro zhotovitele a každý z nich má váhu originálu. 

4. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 3 je položkový výkaz činností. 

5. Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si dodatek č. 3 přečetli a že souhlasí s jeho obsahem, 

dále prohlašují, že dodatek č. 3 nebyl sepsán v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. 

Na důkaz toho připojují své podpisy. 

 
V Liberci dne 30.4.2019            V Plzni dne 29.4.2019 
 
Z a  o b j e d n a t e l e: Z a   z h o t o v i t e l e: 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………… ……………………………… 
Ing. Bohuslav Kabátek   Pavel Vostracký 
ředitel  jednatel 
KPÚ pro Liberecký kraj GROMA PLAN s. r. o.  



Položkový výkaz činností - Příloha k Dodatku č. 3 - KoPÚ v k.ú. Kamenice u Zákup

Hlavní  celek / dílčí část MJ Počet MJ
Cena za MJ bez

DPH v Kč

Cena bez DPH
celkem v Kč 

Termín dle čl. 

5.1. smlouvy o 
dílo

3.4. Přípravné práce

Revize stávajícího bodového pole  bod 16 1 000 16 000

Doplnění stávajícího bodového pole bod 10 2 000 20 000

Podrobné měření polohopisu v obvodu  KoPÚ mimo 

trvalé porosty
ha 263 800 210 400

Podrobné měření polohopisu v obvodu  KoPÚ v 

trvalých porostech
ha 106 800 84 800

Zjišťování průběhu vlastnických hranic v lesních 

porostech včetně trvalého označení lomových bodů 
100 bm 25 1 000 25 000 30.04.2019

Zjišťování hranic obvodů KoPÚ, geometrický plán pro 

stanovení obvodů KoPÚ, předepsaná stabilizace dle 

vyhl. č. 357/2013 Sb.

 100 bm 177 1 300 230 100 30.04.2019

Vyhotovení podkladů pro případnou změnu 

katastrální hranice 
100 bm 10 2 000 20 000 30.04.2019

3.4.4. Rozbor současného stavu ha 369 700 258 300 30.04.2019

3.4.5. Dokumentace k soupisu nároků vlastních pozemků ha 369 700 258 300 30.08.2019

1 122 900 30.08.2019

3.5. Návrhové práce

3.5.1. Vypracování plánu společných zařízení ha 369 1 000 369 000

3.5.i.a) Výškopisné zaměření zájmového území v obvodu 

KoPÚ v trvalých a mimo trvalé porosty 
ha 150 200 30 000

3.5.i.b)
Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné 

situace liniových staveb PSZ pro stanovení plochy 

záboru půdy stavbami 

100 bm 100 500 50 000

3.5.i.c)
Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné 

situace vodohospodářských staveb PSZ pro stanovení 

plochy záboru půdy stavbami 

100 bm 75 500 37 500

3.5.2. Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k 

vystavení dle § 11 odst. 1 zákona
ha 369 1 000 369 000 30.11.2020 

3.5.3. Předložení aktuální dokumentace návrhu KoPÚ ks 2 18 000 36 000 do 1 měsíce od 

výzvy zadavatele

891 500

Mapové dílo ha 369 400 147 600 
do 3 měsíců od 

výzvy 

objednatele

Vyhotovení podkladů pro případnou změnu 

katastrální hranice v rámci DKM
100 bm 15 2 000 30 000 

do 3 měsíců od 

výzvy 

objednatele

Mapové dílo celkem (3.6.) bez DPH v Kč 177 600 

3.7. Vytyčení pozemků dle zapsané DKM 100 bm 910 260 236 600

do 30.9. v roce, 
ve kterém došlo 

k zápisu KoPÚ 

do katastru 
nemovitostí 

    Vytyčení pozemků dle zapsané DKM celkem (3.7.) bez DPH v Kč 236 600

   Návrhové práce celkem (3.5.1.-3.5.3.) bez DPH v Kč

30.09.2018

Přípravné práce celkem (3.4.1.-3.4.5.) bez DPH v Kč

30.06.2020

3.4.3.

3.6.

30.09.20183.4.1.

3.4.2.

Rekapitulace hlavních fakturačních celků



1 122 900 Kč

891 500 Kč

177 600 Kč

236 600 Kč

2 428 600 Kč

510 006 Kč

2 938 606 Kč

ředitel KPÚ pro Liberecký kraj

Ing. Bohuslav Kabátek Pavel Vostracký - jednatel

………………………………………… …………………………………………………………………….

Za objednatele: Za zhotovitele:

2. Návrhové práce celkem (3.5.1.-3.5.3.) bez DPH v Kč

4. Vytýčení pozemků dle zapsané DKM (3.7.) bez DPH v Kč

Celková cena bez DPH v Kč

DPH  21% v Kč

Celková cena díla včetně DPH v Kč

3. Mapové dílo celkem (3.6.) bez DPH v Kč

1. Přípravné práce celkem (3.4.1.-3.4.5.) bez DPH v Kč




